3.4.
4.4.
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8.4.
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10.4.

12.4.
13.4.

I Velké séla

PROGRAM APRIL

st18:30
§t18:30

pi 18:30

po 18:30
ut11:00
st 10:00
5t 10:00
$t18:30

pi18:30
50 18:30

Domov / derniéra predstavenia

Testosteron
Predstavenie pri prileZitosti uplynutia jubilejnych 20 rokov od premiéry.

Testosteron
Predstavenie pri prileZitosti uplynutia jubilejnych 20 rokov od premiéry.

Nevesta alebo Zda sa, Ze hrmi
Povala
Povala
Povala

Pomlcka
Dramaturgicky tvod - 18.10 hod. dolny foyer Stidio

Scény z rodinného Zivota

Povolanie papez

® Studio  * Hostovanie vinom divadle

15.4.

17.4.
19.4.
20.4.
23.4.
24.4.
25.4.
26.4.

29.4.
30.4.

po 18:30

st 18:30
pi 18:30
50 15:00
ut 18:30
st 18:30
$t18:30
pi 19:00

po 10:00
ut 11:00

DIVADLO

Scény z rodinného Zivota

ANDREJA
BAGARA
V NITRE

A

»
Dramaturgicky tvod - 18.10 hod. dolny foyer stidio B

Meno -
Zlaté lyra -
Zlata lyra Organizované
Jozef a jeho zazracny farebny plast AB
Jozef a jeho zazracny farebny plast -
Laska, sex a dane AB o
Nadej zomiera posledna -
DAB hostuje v Divadle Radnica Kosice

Nevesta alebo Zda sa, Ze hrmi .
Povala -

www.dab.sk


https://www.dab.sk/inscenace/259-domov-derniera-predstavenia
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https://www.dab.sk/inscenace/234-jozef-a-jeho-zazracny-farebny-plast
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